Администрация города Благовещенска
Амурской области

08.04.2020 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1115

г. Благовещенск

О сносе самовольной постройки
в квартале IT-2 города
Благовещенска

лице, осуществившем самовольную постройку, ГсТотаетст^^^^
Гражданского Кодекса Российской Федерации, с т а т ь е Т  5  ̂

радостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Принять решение о сносе самовольно построенного объекта -
еталлическое сооружение, расположенного на земельном участке с

кадастровым номером 28:01:100002:517 в кваотале П-2 tz тке с

(в соответствии с прилагаемой схемой земельного участка) ^аговещенска

псехановленГ™ ^ '  настоящего

2.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Благовешенгк..
разместить в официальном сетевом издании npa.admblag.ru и на официальном
сайте администрации города Благовещенска в инфоЬГацГнно
телекоммуникационной сети «Интернет»; информационно-

2.2. МУ ИА «Город» изготовить информационный щит с сообшением о
планируемом сносе самовольной постройки и обеспечь рГм еТ ние в
границах самовольно построенного объекта.

Мэр города Благовещенска — о туВ.С. Калита

к
Схема земельного участка 1 1 1 5

постановлению администрации города Благовещенска от Д8.0̂ » 202Q jvfo______

«О сносе самовольной постройки в квартале П-2 города Благовещенска»

Месторасположение: квартал П-2.